МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № в С W £

« /О » 2015г.

О назначении
Мажидова А.Х.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Мажидова Аднана Хамидовича на должность
художественного руководителя ГАУ «Государственный ансамбль танца
«Вайнах» с 10 августа 2015 года с окладом в месяц согласно штатному
расписанию.

Основание: заявление Мажидова А.Х. от 10.08.2015г., трудовой
договор, заключенный с Мажидовым А.Х. от 10.08.2015г.

Министр

С приказом ознакомлен: